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Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в г. Заречном Пензенской области» на 2021 год
В соответствии с постановлением Администрации города Заречного Пензенской области от 27.09.2013 № 1790 «О муниципальных программах закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области», постановлением Администрации города  Заречного Пензенской области от 12.12.2014 № 2665 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в г.Заречном   Пензенской   области» (в действующей редакции), руководствуясь статьями 4.3.1 и 4.6.1 Устава   закрытого   административно-территориального образования  города Заречного   Пензенской   области   Администрация   ЗАТО   города   Заречного    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в г.Заречном Пензенской области» на 2021 год (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее дня его                     официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города С.А.Воронянского.  
Приложение: на 4 листах.
Глава города
О.В.Климанов

Приложение 
                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                                постановлением Администрации
                                                                                                                                                                                г. Заречного Пензенской области
                                                                                                                                                                              от ____________ № _________
План реализации муниципальной программы 
«Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в г.Заречном Пензенской области» на 2021 год
	п/п
	Наименование
основного мероприятия, мероприятия, контрольного события
	Статус 

	Ответственный
исполнитель
(ФИО,
должность)
	Срок начала
реализации мероприятия
	Срок
окончания
реализации мероприятия, наступления контрольного события
	Ожидаемый
результат  мероприятия
	Источник
финанси-
рования
	Код бюджетной
классификации

	Финанси-
рование,
тыс.
рублей

	
	
	
	
	
	
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	

	Подпрограмма 2 «Капитальное строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов муниципальной собственности»

	1
	Основное мероприятие «Проведение капитального ремонта, ремонта, текущего ремонта объектов капитального строительства муниципальной собственности»
	х
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	х
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	х
	х
	х
	х
	5000,0

	1.1
	Реализация мероприятий по созданию территории опережающего социально-экономического развития «Заречный»
	x
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	х
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	х
	х
	х
	240
	5000,0

	1.1.1
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли и фасада (конструкций периметра) нежилого здания «Здание № 701», расположенного по адресу: Пензенская область, ЗАТО г. Заречный, ул. Транспортная, здание 31, корпус 1
	х
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	Капитальный ремонт нежилого здания по адресу: ул.Транспортная, здание 31, корпус 1.
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	08
	01
	08202S0648
	240
	5000,0

	2.
	Основное мероприятие «Региональный проект «Дорожная сеть»
	х
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	х
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	15840,0

	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Пензенской области
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	1760,0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	17600,0

	2.1
	Финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
	х
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	Доля протяженности дорог г.Заречного, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям составит 85%
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	15840,0

	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет Пензенской области
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	1760,0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	17600,0

	
	Итого
по подпрограмме 2
	
	
	
	
	
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	х
	х
	х
	х
	20840,0

	
	
	
	
	
	
	
	 Бюджет Пензенской области
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	1760,0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	901
	04
	09
	082R153930
	240
	17600,0

	
	
	
	
	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	40200,0


	Подпрограмма № 3 «Обеспечение градостроительной деятельности»

	1.
	Основное мероприятие «Обеспечение ведения муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»
	х
	МКУ «УИ и ОГД» г.Заречного
(Алексеев М.А. директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	х
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	01
	13
	08301
08310
	х

	11004,3

	1.1.
	Обеспечение ведения муниципальной автоматизированной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности
	х
	МКУ «УИ и ОГД» г.Заречного
(Алексеев М.А. директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	Ведение муниципальной информацион-ной системы обеспечения градостроитель-ной деятельности
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	01
	13
	08301
08310
	110
	10295,1


	
	
	
	
	
	
	
	
	901
	01
	13
	08301
08310
	240
	438,2

	
	
	
	
	
	
	
	
	901
	01
	13
	08301
08310
	850
	271,0

	
	Итого
по подпрограмме 3
	
	
	
	
	
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	01
	13
	08301
08310
	х
	11004,3

	
	
	
	
	
	
	
	 Бюджет Пензенской области
	х
	х
	х
	х
	х
	0

	
	
	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	х
	х
	х
	х
	х
	0


	
	
	
	
	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	11004,3

	Мероприятие 1

	1.
	Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере капитального строительства и капитального ремонта объектов муниципальной собственности
	х
	МКУ «УКС» г.Заречного (Локтионов Ю.В., директор)
	01.01.2021
	31.12.2021
	Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере капитального строительства и капитального ремонта объектов муниципальной собственности
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	901
	01
	13
	0840
008910
	110
	5973,6

	
	
	
	
	
	
	
	
	901
	01
	13
	0840
008910
	240
	357,7

	
	
	
	
	
	
	
	
	901
	01
	13
	0840
008910
	850
	319,3

	
	Итого по мероприятию 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6650,6


	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	57854,9

	
	Бюджет г.Заречного Пензенской области
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	38494,9

	
	Бюджет Пензенской области
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	1760,0

	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	17600,0

	
	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	х
	х
	х
	х
	х
	0



















































































